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OT4eT o IIPOEKTY

Hetanu npoekTa: New Project
O6pawanTecs K:

Nms:

XNAOATEHT

CTopoHa BbiC.AaBNeHuUs:

Tewmn. koHAeHcauum, °C
[laBneHne kKongeHcaumm abe., bar
Touka pocsl, °C

HacbIw,.nap, °C

OHTarnbnMs HacblweHHoro napa, kd/kg
Ya. obbem HacblweHHoro napa, dm®/kg

Tewmn. xuakoctn, °C
OHTanbnus xmnakocTtn, kJ/kg

CTOopoHa HU3K. AaBNeHUsN:
Tewmn. kunenus, °C
[aBneHne knnenuns abe., bar
Touka pocel, °C

HacbIw,.nap, °C

Onsa napa npu, °C

Ya. o6bem, dmi/kg
OHTanbnus, kd/kg

Pabouune ycnoBus:
Temn. kunenus, °C
Tewmn. koHAeHcauum, °C
Meperpes Bcac.rasa, K
MepeoxnaxaeHue, K

Bbi6paHHbIN KoMApeccop

climate.emerson.com
Bepcus M0O: 8.3.0.3198
Bepcusa ganHbix: 8,90 / 44364

R407C Touka pocsbl

50,00
19,85
50,00
45,40
425,00
11,00
45,40
269,00

5,00
5,47
5,00
-1,10
15,00
45,30
421,00

5,00
50,00
10,00
0,00

ZH21K4E-TFD


http://climate.emerson.com/ru-ru/
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XAP.-KU B BbIBPAHHOM PEXUME
ZH21K4E-TFD faHHble 6 50 Hz

Xonogonpoun3soguTternbHocTb, KW
MowHocTb, kW

Xornog. koadpd-T

Toknpn 400V, A

MaccoBbIi pacxog Ha BcacbiBaHUN, g/s
Tennonpous-ctb, kW

N3oaHTponHbiv KM, %

7,15
2,26
3,17
3,80
47,10
9,29
69,10

MEXAH. N ®N3. XAP-K KOMITIPECCOPA

O6bemMH.npounss., Kyd.m/y
OnuHa/wnpuHa, Mm

BbicoTa, Mm

Bec HeTTO, Kr

Bec 6pyTTO, KI
Anam.ykop.Bcac.naTpy6ka,

Anam ykop.HarH.natpy6ka,

Kon-Bo macna, n.

Tun macna (opurnHanbHas 3anpaska)
Tun macna (paspeLleHHble Macna)

MoHT.6a3a (guam.oTB.), MM
3ByK.gaBneHue Ha 1 m (Bbic.Temn.), [16
3BYyK.3Heprus (Bbic.Temn.), [16
3BYK.9HEpPrus ¢ KOXXyxom (Bbic.Temn.), 16
Ycnosua 3amepa 3Byka (BT: kuneHue / koHgeHcaums /
BCacbIBaHWE Npu YacToTe / CKOPOCTK)
Kateropua PED

BHyTpeHHUn cB06.06BbEM, 1.
Bbic.naBneHne maHoMm., 6ap
Hu3k.naBneHve maHoMm., 6ap
Makc.TeMn.cTopoHbl HU3KOro Aaenenus, °C
MM xnagareHTa

Knacc xnapgareHTa

8,04

243/242

387

27

30

3/4

1/2

1,45

POE RL32-3MAF

&

POE RL32-3MAF, POE MOBIL

EAL Arctic 22 CC

190 x 190 (8,5)

61

72

62

-7/50/3°C at 50 Hz

1
3,50
32
22,6
50
1774
A1

AJIEKTP. XAP-K KOMITIPECCOPA (380-420 V/ 3~/ 50 Hz)

Makcum. pabouni Tok, A

Tok npu 3aknunH. poTtope, A
ConpoTtuerneHne o6moTkn, Om
Knacc 3awmtbl no ymonu.

5,2
32

5,48

IP 21 (IEC 34)
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AOI1. O6OPYLJOBAHUE BKITOHYEHO

MoHTa)Hble Lanbbl CraHgapTH.

Aorl. O6OPYJOBAHUE [JOINOJIH. 3AKA3

MoporpeBaTternb KapTepa BHewmH. 70BT
3awmTa no Temn. HarHeTaHns TepmocTaT IMHUM HarHeTaHNs

climate.emerson.com
Bepcus M0O: 8.3.0.3198
Bepcusa gaHHbix: 8,90 / 44364
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226.2

MODEL NUMBER A +3.0 B C D +£3.0
ZH26K4F 400.2 374.6 2171 235.5
ZH15K4F 363.8 338.8 244 .5 202.9
ZH19/2 1KAE 386.4 360.9 264 .4 222.8
12.78-12.95
DISCHARGE FITTING
240.0-246.0
|-
190 5 —
4% B19.00-19.50 i ——19.12-19.30
! SUCTION FITTING
0 |
‘ \X' I
I =N | )
® e 1l i
| [o] i
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y | - i 0
A\ 3
. , © i @ 165.8
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