









## Отчет по проекту

Детали проекта: New Project Обращайтесь к:

Имя:

ХЛАДАГЕНТ	R407С Точка росы
Сторона выс.давления:	
Темп. конденсации, °С	50,00
Давление конденсации абс., bar	19,85
Точка росы, °С	50,00
насыщ.пар, °С	45,40
Энтальпия насыщенного пара, kJ/kg	425,00
Уд. объем насыщенного пара, dm³/kg	11,00
Темп. жидкости, °С	45,40
Энтальпия жидкости, kJ/kg	269,00
Сторона низк. давления:	
Темп. кипения, °С	5,00
Давление кипения абс., bar	5,47
Точка росы, °С	5,00
насыщ.пар, °С	-1,10
Для пара при, °C	15,00
Уд. объем, dm³/kg	45,30
Энтальпия, kJ/kg	421,00
Рабочие условия:	
Темп. кипения, °С	5,00
Темп. конденсации, °С	50,00
Перегрев всас.газа, К	10,00
Переохлаждение, К	0,00
Выбранный компрессор	ZH21K4E-TFD





ХАРКИ В ВЫБРАННОМ РЕЖИМЕ ZH21K4E-TFD Данные в 50 Hz			
Холодопроизводительность, kW	7,15		
Мощность, kW	2,26		
Холод. коэфф-т	3,17		
Ток при 400 V, A	3,80		
Массовый расход на всасывании, g/s	47,10		
Теплопроиз-сть, kW	9,29		
Изоэнтропный КПД, %	69,10		

МЕХАН. И ФИЗ. ХАР-КИ КОМПРЕССОРА				
Объемн.произв., куб.м/ч	8,04			
Длина/ширина, мм	243/242			
Высота, мм	387			
Вес нетто, кг	27			
Вес брутто, кг	30			
Диам.укор.всас.патрубка,	3/4			
Диам укор.нагн.патрубка,	1/2			
Кол-во масла, л.	1,45			
Тип масла (оригинальная заправка)	POE RL32-3MAF			
Тип масла (разрешенные масла)	POE RL32-3MAF, POE MOBIL			
	EAL Arctic 22 CC			
Монт.база (диам.отв.), мм	190 x 190 (8,5)			
звук.давление на 1 м (выс.темп.), Дб	61			
звук.энергия (выс.темп.), Дб	72			
звук.энергия с кожухом (выс.темп.), Дб	62			
Условия замера звука (BT: кипение / конденсация / -7 / 50 / 3 °C at 50 Hz				
всасывание при частоте / скорости)				
Категория PED	1			
Внутренний своб.объем, л.	3,50			
Выс.давление маном., бар	32			
Низк.давление маном., бар	22,6			
Макс.темп.стороны низкого давления, °С	50			
ПГП хладагента	1774			
Класс хладагента	A1			

## ЭЛЕКТР. XAP-КИ КОМПРЕССОРА (380-420 V / 3~ / 50 Hz)

Максим. рабочий ток, А5,2Ток при заклин. роторе, А32Сопротивление обмотки, Ом5,48

Класс защиты по умолч. IP 21 (IEC 34)





## ДОП. ОБОРУДОВАНИЕ ВКЛЮЧЕНО

Монтажные шайбы Стандартн.

## ДОП. ОБОРУДОВАНИЕ ДОПОЛН. ЗАКАЗ

Подогреватель картера Защита по темп. нагнетания

Внешн. 70Вт

Термостат линии нагнетания

. Версия данных: 8,90 / 44364

MODEL NUMBER	A ±3.0	В	С	D ±3.0
Z H 2 6 K 4 E	400.2	374.6	277.1	235.5
Z H I 5 K 4 E	363.8	338.8	244.5	202.9
ZH19/21K4E	386.4	360.9	264.4	222.8

